行政院農業委員會水土保持局臺中分局　函(稿)
地址：42058臺中市豐原區陽明街22號
承辦人：施雅棻
電話：04-25261165#2201
傳真：(04)25299174
電子信箱：s0921@mail.swcb.gov.tw

受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國112年2月13日
發文字號：水保中治字第1121934157號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：提供本分局於貴轄區內辦理之「飛鳳129號宅邊野溪整治二
期工程」工程資料如說明，請查照。

說明：
一、計畫名稱:112年度整體性治山防災計畫－治山防災(土砂災

害防治)
二、工程名稱：飛鳳129號宅邊野溪整治二期工程
三、工程地點:(TWD97參考座標:X：235783，Y：2717113)
四、發包工程費：新台幣6,063,800元
五、工程預定起訖日期:112年2月12日起150日曆天
六、承攬廠商：三齊實業有限公司
七、委託監造單位:奕僑工程顧問有限公司
八、承辦人員：許冠中工程員
九、本案依據水土保持法及水土保持審核監督辦法規定無須擬具

水土保持計畫。

正本：臺中市政府、臺中市太平區公所
副本：勞動部職業安全衛生署中區職業安全衛生中心、奕僑工程顧問有限公司、三齊

實業有限公司、本分局治理課

行政院農業委員會水土保持局臺中分局治理課

1121934157

裝

訂

線

第1頁  共2頁

檔 號：0112/200103/2
保存年限：10年

分局長　邱　○　○

裝

訂

線

第2頁  共2頁

主會辦及核判意見
主旨： 文號：1121934157提供本分局於貴轄區內辦理之「飛鳳129號宅邊野溪整治二期工

程」工程資料如說明，請查照。
主會辦 單位 簽核人員 簽章 簽核意見

施雅棻治理課主辦

顏川舜治理課主辦 發

鄧雪惠總發文主辦

第1頁  共 1頁